STUDLSKA GODINA: 2020/2021 SEMESTAR: LIETNJI PROGRAM: MEDICINA
PREDMET: HIRURGUA
RASPORED VIEZBI
NEDJELJA|

SARADNIK | 1l 11 1V \ VI VI Vil X X XI
Dr Slavko Duraskovi¢ Via+V7 V1b+V3 V2 Va4 V5 V6 V7 V8 V9a VI9B+V10 1v8
Dr Nikola Bulatovi¢ V1b+v3 V2 V4 V5 V6 V7 V8 V9a V9B+V10 V8 Via+lV7
Dr Aresenije Radunovic¢ V2 V4 V5 V6 V7 V8 V9a V9B+V10 V8 Via+lV7 V1b+V3
Dr Sasa Radovic V4 V5 V6 V7 V8 V9a V9B+V10 V8 Via+lV7 V1b+V3 V2
INEDJEUA

SARADNIK PONEDJEUAK UTORAK SRIJEDA CETVRTAK PETAK
Dr sc. Aleksandar Filipovi¢ V5 V7 V9B+V10 P u
Dr Slavko Puraskovi¢ Via+lV7 *
Dr Aresenije Radunovic¢ V1b+Vv3 *
Dr Nikola Bulatovi¢ V2 * *
Dr Branko Campar VI9B+V10 V5 V7 v4 *
Dr Bojan Milaci¢ V8 V5 v8 V5 *
Dr sc. Zoran Terzi¢ V8 V5 ' * *
Dr Vladimir Dobri¢anin Ve VI9B+V10 v7 * *
Dr Aleksandar Kujovi¢ V6 v8 V8 * *
Dr lvana Loncar V9a 1v8 3 V9a *
Dr Janko Zujovié V9a [\%3 V6 V9B+V10 *
Dr Milian Zindovi¢ \24 1v8 V9a v8 * *
Dr Sasa Radovi¢
Dr Ognjenka Sarenac V8 V7 V9a
11 NEDJEUA

P u

SARADNIK PONEDJELJAK UTORAK I SRUEDA CETVRTAK PETAK Via+lV7 *
Dr sc. Aleksandar Filipovi¢ Via+lV7 VI9B+V10 V1b+Vv3 *
Dr Slavko Duraskovi¢ V2 * *
Dr Aresenije Radunovi¢ va *
Dr Nikola Bulatovi¢ Vs *
Dr Branko Campar VIB+V10 Via+V7 V7 3 * *
Dr Bojan Milaci¢ \%:3 Via+lV7 v7 * *
Dr sc. Zoran Terzi¢ v8 V8 * *
Dr Vladimir Dobri¢anin V6 VIB+V10 v8 V9a *
Dr Aleksandar Kujovi¢ V6 V7 V8 V9B+V10 *
Dr Ivana Lonéar V9a 1v8 V6 v8 * *
Dr Janko Zujovié V9a 1v8 V6
Dr Miljan Zindovi¢ \24 1v8 V9a
Dr Sasa Radovi¢
Dr Ognjenka Sarenac V8 V7 V9a




111 NEDJEUA

SARADNIK

PONEDJEUAK

UTORAK

SRUEDA

CETVRTAK

PETAK

Dr sc. Aleksandar Filipovi¢

Via+lV7

V9B+V10

Dr Slavko Puraskovi¢

Dr Aresenije Radunovié

Dr Nikola Bulatovi¢

Dr Branko Campar

V9B+V10

Via+lV7

V7

Dr Bojan Milagi¢

V8

Via+lV7

1v8

Dr sc. Zoran Terzi¢

V8

V1b+V3

Dr Vladimir Dobri¢anin

V1b+V3

V9B+V10

V8

Dr Aleksandar Kujovi¢

V7

V1b+V3

V9a

Dr Ivana Lonéar

1v8

V1b+V3

Dr Janko Zujovi¢

V9a

v8

Dr Miljan Zindovi¢

V7

Dr Sasa Radovi¢

Dr Ognjenka Sarenac

IV NEDJEUA

SARADNIK

PONEDJEUAK

UTORAK

SRIJEDA

CETVRTAK

PETAK

Dr sc. Aleksandar Filipovi¢

Via+lV7

V9B+V10

Dr Slavko Pura3kovi¢

Dr Aresenije Radunovi¢

Dr Nikola Bulatovi¢

Dr Branko Campar

V9B+V10

Via+lV7

Dr Bojan Milaci¢

\%:3

V2
Via+lV7

1v8

Dr sc. Zoran Terzi¢

V1b+v3

Dr Vladimir Dobri¢anin

V1b+v3

V9B+V10

V8

Dr Aleksandar Kujovi¢

V1b+v3

Dr lvana Loncar

1v8

V2
V1b+v3

Dr Janko Zujovié

V9a

1v8

Dr Milian Zindovi¢

V2

Dr Sasa Radovi¢

Dr Ognjenka Sarenac

V NEDJEUA

SARADNIK

PONEDJELJAK

UTORAK

SRIEDA

CETVRTAK

PETAK

Dr sc. Aleksandar Filipovi¢

Via+lV7

V9B+V10

Dr Slavko Buraskovi¢

Dr Aresenije Radunovi¢

Dr Nikola Bulatovi¢

Dr Branko Campar

V9B+V10

Via+lV7

V2

Dr Bojan Milaci¢

v4

Via+lV7

1v8

Dr sc. Zoran Terzi¢

V1b+V3

V2

Dr Vladimir Dobri¢anin

V1b+V3

V9B+V10

v4

Dr Aleksandar Kujovi¢

V1b+V3

v4

Dr Ivana Loncar

1v8

V1b+V3

Dr Janko Zujovié

V9a

1v8

Dr Miljan Zindovi¢

V2

Dr Sasa Radovi¢

Dr Ognjenka Sarenac

Via+lV7
V1b+V3
V2

v4

V5

'3

v7

v8

V9a
V9B+V10
v8

Via+V7
V1b+V3
v2

v4

V5

V6

v7

V8

V9a
V9B+V10
v8

Via+lV7
V1b+V3
V2

v4

V5

V6

v7

V8

V9a
V9B+V10
v8



VI NEDJEUA

SARADNIK

PONEDJEUAK

UTORAK

SRUEDA

CETVRTAK

PETAK

Dr sc. Aleksandar Filipovi¢

Via+lV7

V9B+V10

Dr Slavko Puraskovi¢

Dr Aresenije Radunovié

Dr Nikola Bulatovi¢

Dr Branko Campar

V9B+V10

Via+lV7

V2

Dr Bojan Milagi¢

V4

Via+lV7

1v8

Dr sc. Zoran Terzi¢

V1b+V3

V2

Dr Vladimir Dobri¢anin

V1b+V3

V9B+V10

V4

Dr Aleksandar Kujovi¢

V4

V1b+V3

V4

Dr Ivana Loncar

V5

1v8

V1b+Vv3

Dr Janko Zujovi¢

V5

v8

Dr Miljan Zindovi¢

V2

V5

Dr Sasa Radovi¢

Dr Ognjenka Sarenac

V2

V5

VII NEDJEUA

SARADNIK

PONEDJEUAK

UTORAK

SRIJEDA

CETVRTAK

PETAK

Dr sc. Aleksandar Filipovi¢

Ve

Via+lV7

Ve

Dr Slavko Dura3kovi¢

Dr Aresenije Radunovi¢

Dr Nikola Bulatovi¢

Dr Branko Campar

V6

Via+lV7

V2

Dr Bojan Milati¢

v4

Via+lV7

1v8

Dr sc. Zoran Terzi¢

V1b+v3

V2

Dr Vladimir Dobri¢anin

V1b+v3

V6

va

Dr Aleksandar Kujovi¢

v4

V1b+V3

Va4

Dr lvana Loncar

\E)

1v8

V1b+v3

Dr Janko Zujovié

\E)

1v8

3

Dr Milian Zindovi¢

V2

V5

Dr Sasa Radovi¢

Dr Ognjenka Sarenac

V2

V5

VI NEDJEUA

SARADNIK

PONEDJELJAK

UTORAK

SRIEDA

CETVRTAK

PETAK

Dr sc. Aleksandar Filipovi¢

V6

Via+lV7

V6

Dr Slavko Buraskovi¢

Dr Aresenije Radunovi¢

Dr Nikola Bulatovi¢

Dr Branko Campar

3

Via+lV7

V2

Dr Bojan Milaci¢

v4

V7

Via+lV7

Dr sc. Zoran Terzi¢

V1b+V3

V2

Dr Vladimir Dobri¢anin

V1b+V3

V6

v4

Dr Aleksandar Kujovi¢

v4

V1b+V3

v4

Dr Ivana Loncar

\E)

V7

V1b+V3

Dr Janko Zujovié

\24

\E)

V6

Dr Miljan Zindovi¢

V2

Vs

Dr Sasa Radovi¢

Dr Ognjenka Sarenac

V2

V7

V5

Via+lV7
V1b+V3
V2

v4

V5

'3

v7

v8

V9a
V9B+V10
vg

Via+V7
V1b+Vv3
v2

v4

V5

V6

v7

V8

V9a
V9B+V10
v8

Via+lV7
V1b+V3
V2

v4

V5

V6

v7

V8

V9a
V9B+V10
v8



IX NEDJEUA

SARADNIK PONEDJEUAK UTORAK SRIJEDA CETVRTAK PETAK
Dr sc. Aleksandar Filipovi¢ V6 v8 Ve
Dr Slavko Puraskovi¢
Dr Aresenije Radunovié
Dr Nikola Bulatovi¢
Dr Branko Campar V8 V6 V2
Dr Bojan Milaci¢ V4 V7 v8
Dr sc. Zoran Terzi¢ V1b+V3 V2
Dr Vladimir Dobri¢anin V1b+V3 Ve V4
Dr Aleksandar Kujovi¢ Va4 V1b+V3 V4
Dr Ivana Loncar V5 V7 V1b+V3
Dr Janko Zujovi¢ V7 V5 Ve
Dr Miljan Zindovi¢ V2 V5
Dr Sa3a Radovi¢
Dr Ognjenka Sarenac V2 V7 V5
X NEDJEUA

SARADNIK PONEDJEUAK UTORAK SRIJEDA CETVRTAK PETAK
Dr sc. Aleksandar Filipovi¢ Ve V8 Ve
Dr Slavko Buraskovi¢
Dr Aresenije Radunovi¢
Dr Nikola Bulatovi¢
Dr Branko Campar V8 V6 V2
Dr Bojan Milaci¢ va V7 v8
Dr sc. Zoran Terzi¢ V2
Dr Vladimir Dobri¢anin V6 V9a v4
Dr Aleksandar Kujovi¢ V4 V4
Dr lvana Loncar \E) V7 V9a
Dr Janko Zujovié \24 \E) V9a
Dr Milian Zindovi¢ V2 V9a V5
Dr Sasa Radovi¢
Dr Ognjenka Sarenac V2 V7 V5
XI NEDJEUA

SARADNIK PONEDJELJAK UTORAK SRIEDA CETVRTAK PETAK
Dr sc. Aleksandar Filipovi¢ V6 v8 V6
Dr Slavko Buraskovi¢
Dr Aresenije Radunovi¢
Dr Nikola Bulatovi¢
Dr Branko Campar V8 V6 V9B+V10
Dr Bojan Milaci¢ v4 \24 V8
Dr sc. Zoran Terzi¢ V9B+V10
Dr Vladimir Dobri¢anin V6 V9a v4
Dr Aleksandar Kujovi¢ v4 v4
Dr Ivana Loncar \E) V7 V9a
Dr Janko Zujovié \24 \E) V9a
Dr Miljan Zindovi¢ V9a Vs
Dr Sasa Radovi¢
Dr Ognjenka Sarenac V9B+V10 V7 V5

Via+lV7
V1b+V3
V2

v4

V5

'3

v7

v8

V9a
V9B+V10
vg

Via+V7
V1b+V3
v2

v4

V5

V6

v7

V8

V9a
V9B+V10
v8

Via+lV7
V1b+V3
V2

v4

V5

V6

v7

V8

V9a
V9B+V10
v8



XII NEDJEUA

SARADNIK PONEDJEUAK UTORAK SRIJEDA CETVRTAK PETAK
Dr sc. Aleksandar Filipovi¢ V6 v8 Ve
Dr Slavko Puraskovi¢ 1v8 1v8 1v8 1v8 1v8
Dr Aresenije Radunovic¢ V2 V2 V2 V2
Dr Nikola Bulatovi¢ V1b+V3 V1b+V3 V1b+V3 V1b+V3
Dr Branko Campar V8 V6 VIB+V10
Dr Bojan Milaci¢ V4 V7 v8
Dr sc. Zoran Terzi¢ V9B+V10
Dr Vladimir Dobri¢anin Ve V9a Va4
Dr Aleksandar Kujovi¢ Va4 Va4
Dr Ivana Loncar V5 V7 V9a
Dr Janko Zujovi¢ V7 V5 V9a
Dr Miljan Zindovi¢ V9a V5
Dr Sasa Radovi¢ Via+lV7 Via+lV7 Via+lV7
Dr Ognjenka Sarenac V9B+V10 V7 V5
XI1I NEDJEUA
SARADNIK PONEDJEUAK UTORAK SRIJEDA CETVRTAK PETAK
Dr sc. Aleksandar Filipovi¢ Ve V8 Ve
Dr Slavko DBuraskovi¢ V1b+v3 V1b+v3 V1b+v3 V1b+v3
Dr Aresenije Radunovi¢ V2 V2 V2 V2
Dr Nikola Bulatovi¢ \%:] 1v8 1v8 1v8 1v8
Dr Branko Campar V8 V6 V9B+V10
Dr Bojan Milaci¢ va V7 v8
Dr sc. Zoran Terzi¢ VI9B+V10
Dr Vladimir Dobri¢anin V6 V9a v4
Dr Aleksandar Kujovi¢ V4 V4
Dr lvana Loncar \E) V7 V9a
Dr Janko Zujovié \24 \E) V9a
Dr Milian Zindovi¢ V9a V5
Dr Sa3a Radovi¢ Via+lV7 Via+lV7 Via+lV7
Dr Ognjenka Sarenac V9B+V10 V7 V5
XIV NEDJEUA
SARADNIK PONEDJELJAK UTORAK SRIEDA CETVRTAK PETAK
Dr sc. Aleksandar Filipovi¢ V6 v8 V6
Dr Slavko Duraskovi¢ V1b+V3 V1b+V3 V1b+V3 V1b+V3
Dr Aresenije Radunovi¢ V2 V2 V2 V2
Dr Nikola Bulatovi¢ V8 1v8 1v8 1v8 1v8
Dr Branko Campar V8 V6 V9B+V10
Dr Bojan Milaci¢ V4 V7 V8
Dr sc. Zoran Terzi¢ V9B+V10
Dr Vladimir Dobri¢anin V6 V9a v4
Dr Aleksandar Kujovi¢ v4 v4
Dr Ivana Loncar \E) V7 V9a
Dr Janko Zujovié \24 \E) V9a
Dr Miljan Zindovi¢ V9a Vs
Dr Sasa Radovi¢ Via+lV7 Via+lV7 Via+lV7
Dr Ognjenka Sarenac V9B+V10 V7 V5

Via+lV7
V1b+V3
V2

v4

V5

'3

v7

v8

V9a
V9B+V10
vg

Via+V7
V1b+Vv3
v2

v4

V5

V6

v7

V8

V9a
V9B+V10
v8

Via+lV7
V1b+V3
V2

v4

V5

V6

v7

V8

V9a
V9B+V10
v8



